
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Directia Educatie Singerei 01.09.2020-31.12.2020

tel./0262/81-015, 26-932 Chistol Irina -0786-03-830/076-00-79-39                  Период подачи оферт: 12 авг 2020, 17:00 - 18 авг 2020, 17:00

or. Singerei, str. Independentei 111, et.III

Achizitii.md ID 21027059     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1596803017534

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1 Fructe si legume

1 03221230-7 Ardei dulci (la sezon) kg 100 12,96 14,00 1296,00 1400,00 1/săptămină

2 03222111-4 Banane kg 530 22,42 26,90 11882,60 14257,00 1/săptămină

3 03212100-1 Cartofi kg 1800 6,85 7,40 12330,00 13320,00 1/săptămină

4 03221113-1 Ceapa kg 600 7,59 8,20 4554,00 4920,00 1/săptămină

5 03222210-8 Lamiie kg 160 26,67 32,00 4267,20 5120,00 1/săptămină

6 03222321-9 Mere kg 1890 8,15 8,80 15403,50 16632,00 1/săptămină

7 03221112-4 Morcov kg 660 7,59 8,20 5009,40 5412,00 1/săptămină

8 03221111-4 Sfecla rosie kg 350 6,48 7,00 2268,00 2450,00 1/săptămină

9 03221113-1 Usturoi kg 18 44,44 48,00 799,92 864,00 1/săptămină

10 03221400-0 Varza alba kg 850 7,22 7,80 6137,00 6630,00 1/săptămină

Total pe lot: 63947,62 71005,00

Lotul 2 Produse de origine animala, carne

1 15111100-0 Carne de vita kg 390 95,00 114,00 37050,00 44460,00 1/săptămină

2 03221210-1 Ficat de gaina kg 120 33,75 40,50 4050,00 4860,00 1/săptămină

3 15112000-6 Piept de gaina kg 1100 61,67 74,00 67837,00 81400,00 1/săptămină

Total pe lot: 108937,00 130720,00

Lotul 3 Produse lactate

1 1554200-9 Brinza de vaci 9 % kg 211 52,69 56,90 11117,59 12005,90 1/săptămină

2 15540000-2 Cascaval c/s kg 235 99,17 119,00 23304,95 27965,00 1/săptămină

3 15842100-3 Chefir 2,5 % L 540 12,87 13,90 6949,80 7506,00 1/săptămină

4 15551310-1 Iaurt natural cu fructe 1,5 % L 670 16,67 18,00 11168,90 12060,00 1/săptămină

5 15511000-3 Lapte 2,5 % L 2555 9,07 9,80 23173,85 25039,00 1/săptămină

6 15512100-1 Smintina 10 % L 208 23,61 25,50 4910,88 5304,00 1/săptămină

7 15530000-2 Unt 72,5 % kg 355 115,74 125,00 41087,70 44375,00 1/săptămină

Total pe lot: 121713,67 134254,90

Lotul 4 Produse de patiserie

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15821200-1 Biscuiti kg 340 16,67 20,00 5667,80 6800,00 1/săptămină

2 15811100-7 Chifle cu magiun buc 5172 3,24 3,50 16757,28 18102,00 1/săptămină

3 15821100-4 Covrigei kg 145 17,59 19,00 2550,55 2755,00 1/săptămină

4 15331400-6 Pesmeti cu stafide kg 100 25,00 27,00 2500,00 2700,00 1/săptămină

5 15812120-0 Placinte brinza/cartofi/varza buc 2185 5,74 6,20 12541,90 13547,00 1/săptămină

Total pe lot: 40017,53 43904,00

Lotul 5 Produse cerealiere

1 03211400-7 Crupe de griu kg 290 6,83 8,20 1980,70 2378,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 190 8,28 9,94 1573,20 1888,60 1/săptămină

3 15613310-4 Crupe de Arpacas kg 100 6,25 7,50 625,00 750,00 1/săptămină

4 03211400-7 Faina de porumb kg 130 8,10 9,72 1053,00 1263,60 1/săptămină

5 15612100-2 Faina de griu kg 400 7,08 8,50 2832,00 3400,00 1/săptămină

6 15112000-6 Fasole uscate kg 175 29,63 32,00 5185,25 5600,00 1/săptămină

7 15613300-4 Fulgi de ovas kg 190 12,92 15,50 2454,80 2945,00 1/săptămină

8 03211900-2 Hrisca kg 400 16,00 19,20 6400,00 7680,00 1/săptămină

9 03212213-6 Mazare uscata kg 260 7,41 8,00 1926,60 2080,00 1/săptămină

10 03211300-6 Orez rotund kg 380 12,42 14,90 4719,60 5662,00 1/săptămină

11 15850000-1 Paste fainoase kg 500 8,17 9,80 4085,00 4900,00 1/săptămină

Total pe lot: 32835,15 38547,20

Lotul 6 Condimente si mirodenii

1 15870000-7 Bors acru lichid L 100 6,88 8,25 688,00 825,00 1/săptămină

2 15000000-8 Frunza de dafin kg 5,3 120,83 145,00 640,40 768,50 1/săptămină

3 03221300-9 Marar/patrunjel uscat kg 5 230,83 277,00 1154,15 1385,00 1/săptămină

4 15872400-5 Sare iodata kg 180 3,67 4,40 660,60 792,00 1/săptămină

Total pe lot: 3143,15 3770,50

Lotul 7 Peste

1 03311210-7 Peste Hec kg 660 38,17 45,80 25192,20 30228,00 1/săptămină

2 15113000-3 Hering fileu in ulei kg 110 58,33 70,00 6416,30 7700,00 1/săptămină

Total pe lot: 31608,50 37928,00

Lotul 8 Cacao si produse zaharoase

1 15863000-5 Cacao buc 100 7,50 9,00 750,00 900,00 1/săptămină

2 15000000-8 Ceai negru kg 27 71,67 86,00 1935,09 2322,00 1/săptămină

3 03222311-6 Stafide kg 28 42,50 51,00 1190,00 1428,00 1/săptămină

4 15831000-2 Zahar kg 910 12,22 13,20 11120,20 12012,00 1/săptămină

Total pe lot: 14995,29 16662,00

Lotul 9 Produse conservate

1 15800000-6 Magiun de fructe kg 265 17,92 21,50 4748,80 5697,50 1/săptămină

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 285 11,17 13,40 3183,45 3819,00 1/săptămină

3 15331427-6 Pasta de tomate buc 250 24,33 29,20 6082,50 7300,00 1/săptămină



4 0671602-0 Suc de fructe L 1850 11,25 13,50 20812,50 24975,00 1/săptămină

Total pe lot: 34827,25 41791,50

Lotul 10 Diverse produse alimentare

1 03142500-3 Oua de gaina buc 5900 1,57 1,88 9263,00 11092,00 1/săptămină

2 15421000-5 Ulei rafinat L 470 17,33 20,80 8145,10 9776,00 1/săptămină

Total pe lot: 17408,10 20868,00

Total pe oferta: 469433,26 539451,10

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-08-17T18:18:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




